9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a 

la suma de Pesos CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN MILLO-

NES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE 

CON VEINTICINCO CENTAVOS ($5.561.661.227,25). 10.- EL PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA 

Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 

11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 607922 - s/c - 8/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a 

la suma de Pesos CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN MILLO-

NES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE 

CON VEINTICINCO CENTAVOS ($5.561.661.227,25). 10.- EL PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA 

Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 

11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 607925 - s/c - 8/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

Figueroa Alcorta 

N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdo-

ba, conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Con-

diciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente 

obra asciende a la suma de Pesos CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA 

Y UN MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS 

VEINTISIETE CON VEINTICINCO CENTAVOS ($5.561.661.227,25). 

10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIEN-

TOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta 

de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

[...]

Productos y Procesos llama a la compulsa abreviada electrónica N° 09/2025  

para el Servicio plataforma de gestión de canales de comunicación digital, 

vía web , por el plazo de 12 doce meses.El presupuesto oficial estimado 

asciende a la suma:Pesos Siete millones novecientos noventa y nueve mil.

($7.999.000).  Los pliegos podran consultarse desde la pagina web http://

compraspublicas.cba.gov.ar/ (ver oportunidad de proveedores). La fecha 

límite de presentación de ofertas es el dia 10/07/2025 a las 10:00hs.-

3 días - Nº 607926 - s/c - 8/7/2025 - BOE